
Zarządzenie nr 318/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 28 czerwca 2007r.

w sprawie zmian w układzie wykonawczym  budżetu miasta na 2007 rok

Na podstawie art.186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 7.469.000,00
Wydział Inwestycji 7.469.000,00
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7.469.000,00
Rozdział 92113 – Centra kultury i sztuki 7.469.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7.469.000,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 7.469.000,00
Wydział Dróg i Transportu Publicznego 1.327.000,00
Dział 600 – Transport i łączność 1.327.000,00 
Rozdział 60004 – Lokalny transport zbiorowy 1.040.000,00
§ 2650 – dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 1.000.000,00
§ 6210 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów
budżetowych 40.000,00

Rozdział 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 267.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 220.282,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 46.718,00

Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 20.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00

Wydział Inwestycji 100.000,00
Dział 600 – Transport i łączność 100.000,00 
Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 100.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00

Wydział Gospodarki Komunalnej 2.217.000,00
Dział 710 – Działalność usługowa 110.000,00
Rozdział 71035 – Cmentarze 110.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 10.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.107.000,00
Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 152.000,00
§ 4260 – zakup energii 3.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 17.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 132.000,00

Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi 50.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 50.000,00



Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 250.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 250.000,00

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 170.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170.000,00

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 1.485.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00
§ 4260 – zakup energii 15.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 700.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 130.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630.000,00

Biuro Rady Miasta 55.400,00
Dział 750 – Administracja publiczna 55.400,00
Rozdział 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 55.400,00
§ 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20.400,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 35.000,00

Wydział Informatyki 60.000,00
Dział 750 – Administracja publiczna 60.000,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60.000,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 60.000,00

Wydział Budżetu i Rachunkowości 3.600,00
Dział 750 – Administracja publiczna 3.600,00
Rozdział 75095 – Pozostała działalność 3.600,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 3.600,00

Wydział Zarządzania Kryzysowego 850.000,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 850.000,00
Rozdział 75404 – Komendy wojewódzkie Policji 850.000,00
§ 3000 – wpłaty jednostek na fundusz celowy 700.000,00
§ 6170 – wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 150.000,00

Wydział Edukacji 221.785,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 221.785,00
Rozdział 80104 – Przedszkola  221.785,00
§ 2510 – dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 221.785,00

Dział 801 – Oświata i wychowanie 773.317,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 148.767,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 106.087,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 19.082,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 2.598,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 21.000,00

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne 13.431,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 11.152,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 2.005,00



§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 274,00

Rozdział 80105 – Przedszkola specjalne 957,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 795,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 143,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 19,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 157.819,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 56.307,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 10.133,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 1.379,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 90.000,00

Rozdział 80111– Gimnazja specjalne 17.107,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 7.146,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 1.286,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 175,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 8.500,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 129.147,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 54.529,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 9.785,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 1.333,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 63.500,00

Rozdział 80123 – Licea profilowane 18.646,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 15.481,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 2.785,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 380,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 151.164,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 46.634,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 8.388,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 1.142,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 95.000,00

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne 122.840,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 10.662,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 1.917,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 261,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 110.000,00

Rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne 2.023,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 1.680,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 302,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 41,00

Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania zawodowego 11.416,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 9.479,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 1.705,00



§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 232,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 64.898,00
Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 5.066,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 4.206,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 757,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 103,00

Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego 23.715,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 7.236,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 1.302,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 177,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 15.000,00

Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne 31.120,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 25.842,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 4.646,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 632,00

Rozdział 85417 – Szkolne schroniska młodzieżowe 4.997,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 4.164,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 731,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 102,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

Wydział Spraw Społecznych 100.000,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 100.000,00
Rozdział 85195 – Pozostała działalność 100.000,00
§ 2710 – dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 40.000,00
§ 6300 - dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 60.000,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 56.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 56.000,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 350,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 350,00

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 2.562,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 2.562,00

Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie 7.742,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 7.742,00

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 45.346,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 45.346,00

Wydział Kultury Fizycznej 1.140.000,00
Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 1.140.000,00



Rozdział 92604 – Instytucje kultury fizycznej 500.000,00
§ 6210 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów
budżetowych 500.000,00

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 640.000,00
§ 2820 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 620.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 20.000,00

Wydział Majątku i Działalności Gospodarczej 500.000,00
Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 500.000,00
Rozdział 92695 – Pozostała działalność 500.000,00
§ 6010 – wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek
prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych 500.000,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 318/II/2007 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 28 czerwca 2007 roku

Zwiększa się 
Dział 801, rozdział 801
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 § 4270 Razem
SP nr 1 7670 1379 188 10000 19237
SP nr 4 7173 1291 175 8639
SP nr 5 5977 1075 147 7199
ZS nr 6 5655 1017 138 6810
SP nr 9 7018 1262 172 6000 14452
SP nr 10 10423 1875 255 12553
SP nr 12 3910 703 96 4709
ZS nr 13 15172 2729 372 18273
SP nr 15 7011 1261 172 8444
ZSO nr 16 5331 959 131 6421
ZSO nr 3 6934 1247 170 8351
ZS nr 20 10016 1802 245 12063
ZS Sportowych 6637 1194 162 7993
ZS nr 21 7160 1288 175 5000 13623
Razem 106087 19082 2598 21000 148767

Dział 801, rozdział 80102
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
Zespół Kształcenia nr 1 7540 1356 185 9081
Zespół Szkół nr 14 3502 630 86 4218
Zespół Szkół nr 12 110 19 3 132
Razem 11152 2005 274 13431

Dział 801, rozdział 80105
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
Zespół Kształcenia nr 1 795 143 19 957

Dział 801, rozdział 80110
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 § 4270 Razem
Gimnazjum nr 9 6268 1127 154 65000 72549
Gimnazjum nr 4 4284 771 105 25000 30160
Zespół Szkół nr 12 3877 698 95 4670
ZS nr 6 2688 484 66 3238
Gimnazjum nr 7 6669 1200 163 8032
ZS nr 13 8769 1577 215 10561
ZSO nr 16 5815 1047 142 7004
ZSO nr 3 4865 876 119 5860
ZS nr 20 8077 1453 198 9728
ZS Sportowych 1118 202 27 1347
ZS nr 21 3877 698 95 4670
Razem 56307 10133 1379 90000 157819



Dział 801, rozdział 80111
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 § 4270 Razem
Zespół Kształcenia nr 1 4025 724 99 4500 9348
Zespół Szkół nr 14 2908 523 71 4000 7502
Zespół Szkół nr 12 213 39 5 257
Razem 7146 1286 175 8500 17107

Dział 801, rozdział 80120
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 § 4270 Razem
ZSO nr 1 11462 2061 281 13804
ZSO nr 2 10015 1801 245 12061
ZSO nr 3 6134 1081 147 60000 67362
IV LO 6661 1199 163 8023
V LO 7172 1290 176 3500 12138
ZSO nr 16 3393 610 83 4086
ZSTiO 6461 1162 159 7782
ZS Elektrycznych 3231 581 79 3891
Razem 54529 9785 1333 63500 129147

Dział 801, rozdział 80123
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
ZS Budowlanych 1292 232 32 1556
ZS Mechanicznych 8723 1569 214 10506
ZSTiO 5466 984 134 6584
Razem 15481 2785 380 18646

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 § 4270 Razem
ZS Budowlanych 10261 1846 251 12358
ZS Elektrycznych 6294 1132 154 50000 57580
ZS Ekonomicznych 9525 1713 233 5000 16471
ZS Gastronomicznych 6385 1148 156 20000 27689
ZS nr 12 2972 535 73 3580
ZS Ogrodniczych 5091 916 125 6132
ZS Odzieżowych 6106 1098 150 7354
ZSTiO 20000 20000
Razem 46634 8388 1142 95000 151164

Dział 801, rozdział 80132
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 § 4270 Razem
Liceum Plastyczne 3231 581 79 110000 113891
Szkoła Muzyczna  I i II st 4200 755 103 5058
Szkoła Muzyczna I st. 3231 581 79 3891
Razem 10662 1917 261 110000 122840

Dział 801, rozdział 80134
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
Zespół Szkół nr 14 1680 302 41 2023



Dział 801, rozdział 80140
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
CKZ 9479 1705 232 11416

Dział 854, rozdział 854 06
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
Zespół Por.Psych-Pedag. 4206 757 103 5066

Dział 854, rozdział 854 07
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 § 4270 Razem
MDK 4490 808 110 15000 20408
MOS 2746 494 67 3307
Razem 7236 1302 177 15000 23715

Dział 854, rozdział 854 10
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
ZSO nr 2 4523 813 111 5447
ZSTiO 8290 1491 203 9984
ZS Budowlanych 5654 1017 138 6809
ZS Ekonomicznych 4575 823 112 5510
ZS Ogrodniczych 2800 502 68 3370
Razem 25842 4646 632 31120

Dział 854, rozdział 854 17
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
Schronisko 4164 731 102 4997


